دوشنبه دوازدهم اسفند ۱۳۸۷ - دوم مارس ۲۰۰۹

سازمان دانشجویان و دانش آموختگان جبهه ملی ایران شکستن حریم دانشگاه را محکوم می کند

خبرنامه امیرکبیر
A U T N E W S

خبرنامه امیرکبیر: سازمان دانشجویان و دانش آموختگان جبهه ملی ایران در بیانیه ای ضمن محکوم ساختن شکستن حریم دانشگاه، با کلیه دانشجویان اعلام همدردی نمود.